Opis produktu

CECHY:

uchylne podtokietniki,

wszystkie kota petne 5”,

OPCJE :

e pojemnik toaletowy.

Szerokos¢ siedziska (cm)
Gtebokos¢ siedziska (cm)

Wysokos¢ siedziska (cm)
Wysokos$¢ oparcia (cm)
Szerokos¢ wézka (cm)
Dtugos¢ z podndzkiem (cm)
Wysokos¢ catkowita (cm)
Wielkos$¢ wyciecia
higienicznego (cm)

Dane aktualne na dzien: 12-01-2026 00:41

Link do produktu: https://sklep.haltia.pl/wozek-toaletowy-hcda-xxI-8308099-p-12869.html

miekkie siedzisko w kolorze czarnym,
wysokos¢ siedziska umozliwia najazd na wiekszos¢ dostepnych na rynku muszli toaletowych,

tatwe do demontazu elementy do transportu,
podndzki zdejmowane, uchylne,

hamulce na kotach tylnych.

60
40

49
44
56
95

22x24

Wdzek toaletowy HCDA
XXL 8308099

Cena 1 050,00 zt
Numer katalogowy 8308099
Producent Meyra

Waga wozka (kg) 15
Maksymalna waga uzytkownika160

(kg)
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